
  

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA’ 

 

 

Iscritta al n. 76 Registro Determinazioni in data 26.3.2004 

 

 

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n.56 del 10.03.2004 “Affidamento alla 

Cooperativa Sociale “La Socievole” del servizio di Educativa Territoriale e Affido 

Familiare, relativo al 1° anno del 2° Piano Territoriale Triennale per il periodo dal 

18.12.2003 al 17.12.2004.” – Rettifica. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL DIRIGENTE 

sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità  del Comune di Molfetta, ai 

sensi dell’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

-  con Determinazione Dirigenziale n. 56 del 10.03.2004 avente ad oggetto: “ Affidamento 

alla Cooperativa Sociale “La Socievole” del servizio di Educativa Territoriale e Affido 

Familiare, relativo al 1° anno del 2° Piano Territoriale Triennale per il periodo dal 

18.12.2003 al 17.12.2004”  si affidava  il servizio di che trattasi alla succitata Cooperativa; 

- con la citata Determinazione n.56/2004, al punto 6) del dispositivo non veniva indicata 

la percentuale dell’I.V.A. mentre al punto 7) si stabiliva per mero errore che la  

liquidazione del compenso, avverrà in ratei semestrali posticipati anziché in rate 

trimestrali posticipate.  

TUTTO CIO' PREMESSO: 

- ritenuto di dover modificare il  punto 6) del dispositivo della succitata Determinazione 

Dirigenziale n.56 del 10.03.2004, precisandone che la percentuale dell’I.V.A. è al 4%, 

nonché, il punto 7) del dispositivo specificando che la liquidazione del compenso avverrà in 

ratei trimestrali posticipati e non in ratei semestrali posticipati;  

- Vista la normativa vigente sull'ordinamento degli Enti Locali; 

- Visto il D. L.vo 29/93 e successive modificazioni e integrazioni; 

- Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell'art.49 T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

- Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

     DETERMINA 

1) Rettificare i punti 6) e 7) del dispositivo della Determinazione Dirigenziale n. 56 del 

10.03.2004 nel seguente modo: 

• punto 6): Imputare la spesa di Euro 212.263,79 I.V.A. compresa al 4% al Cap.30060 

“Assistenza domiciliare minori” per il periodo 18.12.2003 – 17.12.2004. 

• punto 7): Stabilire che la liquidazione del compenso alla Cooperativa Sociale “La 



Socievole”, avverrà in ratei trimestrali posticipati a partire dalla data di avvio del 

servizio previa acquisizione di fatture.  

2) Confermare in ogni altro suo punto la Determinazione Dirigenziale n.56/2004.  

3) Dare atto che, ai sensi dell’art.151 – comma 4 del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile.  

4) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al sig. 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 49 – comma 1 – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 
La presente non comporta impegno di spesa. 
 
 

 
 
 

 
 
Molfetta, 26.3.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
        F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 20 APRILE 2004 AL  5 MAGGIO 2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 

 


